Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 362/2016                                     Jardim Alegre, Quarta-Feira, 07 de Dezembro de 2016

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 079/2016

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: SEMINA PRODUTOS EDUCATIVOS E SERVIÇOS L TDA – EPP

CNPJ: 04.115.617/0001-03

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM ATENDIMENTO AO PROGRAM A APSUS
(PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMARIA A SAÚ DE), conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL R$ 1.934,00 (um mil, novecentos e trinta e quatro reais).

INÍCIO:  02/12/2016.

TÉRMINO:01/12/2017.

EMBASAMENTO LEGAL:  Tomada de Preço nº 004/2016, homologada em 01/12/2016.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/12/2016.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 080/2016

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA ME

CNPJ: 84.972.926/0001-39

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM ATENDIMENTO AO PROGRAM A APSUS
(PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMARIA A SAÚ DE), conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL R$ 67.003,64 (sessenta e sete mil e trê s reais e sessenta e quatro
centavos) ,

INÍCIO:  02/12/2016.

TÉRMINO:01/12/2017.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/12/2016 às 00:19:48

                               1 / 3

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 362/2016                                     Jardim Alegre, Quarta-Feira, 07 de Dezembro de 2016

EMBASAMENTO LEGAL:  Tomada de Preço nº 004/2016, homologada em 01/12/2016.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/12/2016.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 081/2016

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: COMERCIAL MS LICITA LTDA ME.

CNPJ: 12.501.677/0001-92

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM ATENDIMENTO AO PROGRAM A APSUS
(PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMARIA A SAÚ DE), conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL R$ 27.871,10 (vinte e sete mil, oitocen tos e setenta e um reais e dez
centavos)

INÍCIO:  02/12/2016.

TÉRMINO:01/12/2017.

EMBASAMENTO LEGAL:  Tomada de Preço nº 004/2016, homologada em 01/12/2016.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/12/2016.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 082/2016

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: DISTRIBUIDORA LUNARDELLI LTDA ME.

CNPJ: 20.595.374/0001-04

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/12/2016 às 00:19:48

                               2 / 3

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 362/2016                                     Jardim Alegre, Quarta-Feira, 07 de Dezembro de 2016

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM ATENDIMENTO AO PROGRAM A APSUS
(PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMARIA A SAÚ DE), conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL R$ 11.817,00 (onze mil, oitocentos e dezessete reais)

INÍCIO:  02/12/2016.

TÉRMINO:01/12/2017.

EMBASAMENTO LEGAL:  Tomada de Preço nº 004/2016, homologada em 01/12/2016.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/12/2016.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 083/2016

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: SOUZA ANDRÉ & CIA LTDA ME.

CNPJ: 77.458.388/0001-01

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM ATENDIMENTO AO PROGRAM A APSUS
(PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMARIA A SAÚ DE), conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL R$ 5.905,00 (cinco mil, novecentos e cinco reais).

INÍCIO:  02/12/2016.

TÉRMINO:01/12/2017.

EMBASAMENTO LEGAL:  Tomada de Preço nº 004/2016, homologada em 01/12/2016.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/12/2016.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/12/2016 às 00:19:48

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2016-12-07T00:19:48-0200